www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

226 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 12 de Abril de 2022 • Edição IVDLII

OLHO D'ÁGUA DO PIIUI

e
UMAII HHlftaY ■ l"'I

ld:030E6204AC7B7171

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Olho D' Agua do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 · Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.59510001-07
Olho D'água do Plauf- Pfauf e-mal/: prefmolhodagua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75, INCISO li, DA LEI 14.133/21 QUE REGE AS LICITAÇOES PUBLICAS C/ C
DECRETO FEDERAL Nº 10.922/2021 .
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 026/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 019/2022

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAU[- PI
CNPJ Nº 01 .612.595/0001-07
CONTRATADO:
DANIEL ALVES MIRANDA-ME (POLO SUSTENTÁVEL)
CNPJ Nº 18.461.850/0001-52
ENDEREÇO: CJ RESIDENCIAL SANTA RITA, 15, QUADRA A, CASA 15-LOURIVAL PARENTE, TERESINA-PI.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PARA ACADEMIA AO
AR LIVRE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNIC[PIO DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI-PI.

FONTE DE RECURSOS: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO COM RECUSO$ DE EMENDA PARLAMENTAR
ESTADUAL/ RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNIC[PIO.

PAGAMENTO: VALOR TOTAL DER$ 49.800,00 (QUARENTA E NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS).

DATA: 08 DE ABRIL DE 2022.

ld:01AB1C8C4EF1716A
OLHO o·Aoua DO PIIUI

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D'água do Pfau/- P/au/ Hnall: prefmolhodaqua@hotmall.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 019/2022 conforme parecer da Comissão Permanente
de Licitação e de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando a formalização de
contrato para a DISPENSA DE LICITAÇÃO para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PARA ACADEMIA AO AR LIVRE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI-PI, com respaldo no inciso li do Artigo 75 da
Lei nº 14.133/2021, obedecendo aos preceitos no Artigo 72 da mesma Lei que rege as licitações públicas.
VENCEDOR - DANIEL ALVES MIRANDA-ME (POLO SUSTENTÁVEL), CNPJ Nº 18.461.850/0001-52, no
valor total de R$ 49.800,00 (quarenta e nove mil e oitocentos reais).

Olho D'água do Piaul (PI), 07 de abril de 2022.

ANTÔNIO LEAL DA SILVA
Prefeito Munlclpal

ld:10EF18B853DF7188
OLHO D'ÁOUA DO PIIUI

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 -Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D'água do Plauf- Pfauf e-mal/: prefmolhodagua@hotmall.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75, INCISO 1, DA LEI 14.133/21 QUE REGE AS LICITAÇÕES PUBLICAS C/ C
DECRETO FEDERAL Nº 10.922/2021 .
CONTRA TO ADMINISTRATIVO Nº 027/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 029/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02012022

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAU[.. PI
CNPJ Nº 01.612.595/0001-07
CONTRATADO:
N & M CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS L TDA
CNPJ Nº 13.384.700/0001-79
ENDEREÇO: AVENIDA COSTA E SILVA, 01, SALA A-CENTRO, PASSAGEM FRANCA DO PIAU[ (PI).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DO
ESTÁDIO MUNICIPAL EDIVARZÃO, NO MUNIC[PIO DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ-PI.

FONTE DE RECURSOS: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO COM RECUSOS PRÓPRIOS DO MUNIC[PIO.

PAGAMENTO: VALOR TOTAL DE R$ 34.778,66 (TRINTA E QUATRO MIL E SETECENTOS E SETENTA E OITO

REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS).

DATA: 08 DE ABRIL DE 2022.

OLHO o·Aaua DO PIIUI

e
,1111111,rwav••••

ld:13B5A3A90EF37186

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP IU.f68-000 · Olho D'Água do Piau/ C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D'água do Piauí- Piauí e-mail: prefmolhodaqua@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 020/2022 conforme parecer da Comissão Permanente
de Licitação e de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando a formalização de
contrato para a DISPENSA DE LICITAÇÃO para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DO ESTÁDIO MUNICIPAL EDIVARZÃO, NO MUNICiPIO DE
OLHO D'ÁGUA DO PIAUi•PI, com respaldo no inciso Ido Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021, obedecendo aos
preceitos no Artigo 72 da mesma Lei que rege as licitações públicas. VENCEDOR - N & M CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 13.384.700/0001-79, no valor total de R$ 34.778,66 (TRINTA E QUATRO MIL
E SETECENTOS E SETENTA E OITO REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS).

Olho D'água do Piauí (PI), 07 de abril de 2022.

ANTÔNIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal